

Finanšu piedāvājums

Jumta tips - Valcētais jumts Sistēmas jauda - 11 kW

NR	Darbu un materiālu nosaukums	Vien.	Daudz.	Cena	Summa
Paneļu Komplekts					
1	Saules panelis Greenline GSM460-72HC 460W	gab.	24	160,00	3 840,00 €
2	Invertors FOXESS T12.0 G3 12KW + WIFI	gab.	1	1035,00	1 035,00 €
				Summa kopā	4 875,00 €
				PVN 21%	1 023,75 €
				Kopā ar PVN	5 898,75 €
Paneļu Stiprinājumi					
1	Alumīnija sliede 40x40 mm	m	52,8	5,27	278,26 €
2	Sliedes savienojums C 100	gab.	4	1,02	4,08 €
3	Gala stiprinājums saules paneļiem Z35	gab.	8	0,48	3,84 €
4	Vidējās skavas PV paneļiem U12	gab.	44	0,48	21,12 €
5	Skrūve DIN 933 A2 10x20 (sešstūra galva)	gab.	56	0,34	19,04 €
6	Rieksts DIN 6923 A2 M10 Zobaini	gab.	56	0,46	25,76 €
7	Skrūve DIN 912 A2 8x40	gab.	44	0,46	20,24 €
8	Skrūve DIN 912 A2 8x25	gab.	8	0,32	2,56 €
9	T veida uzgrieznis ar lodīšu	gab.	52	0,39	20,28 €
10	Āķis dakstiņu jumtam - ir nepieciešama jumta apsekošana, lai noskaidrotu āķīša parametrus pēc dakstiņu modeļa	gab	48	4,50	216,00 €
				Summa kopā	611,18 €
				PVN 21%	128,35 €
				Kopā ar PVN	739,52 €
Kabeļi, konektori					
1	Kabelis saules paneļim 6 mm sarkans (daudzumu ir jāprecizē pie montāžas)	m	50	1,05	52,50 €
2	Kabelis saules paneļim 6 mm melns (daudzumu ir jāprecizē pie montāžas)	m	50	1,05	52,50 €
3	MC4 SAVIENOTĀJS/KONEKTORS MALE + FEMALE	kompl.	4	3,80	15,20 €
				Summa kopā	120,20 €
				PVN 21%	25,24 €
				Kopā ar PVN	145,44 €
Paneļu montāža					
1	Saules paneļu montāža uz jumta (Cena var mainīties atkarīgi no objekta izvietojuma un individuālajiem nosacījumiem)	gab	24	45,00	1 080,00 €
				Summa kopā	1 080,00 €
				PVN 21%	226,80 €
				Kopā ar PVN	1 306,80 €
Sistēmas pieslēgšana, citi darbi, materiāli, piegāde					
1	Pieslēgšana pie sadales, invertora konfigurēšana, akti ST nodošanai	kompl	1	250,00	250,00 €
2	Kabelis 5x4 NYM	m.	15	3,19	47,85 €
3	Gofrēta caurule d20 ar gumijas apvalku	m.	50	0,97	48,50 €
4	Kabeļa montāžas darbi	m	15	1,20	18,00 €
5	Citi montāžas darbi, materiāli, zemējuma vāds, klemmes	kompl	1	170,00	170,00 €
6	Transporta pakalpojumi	kompl	1	200,00	200,00 €
				Summa kopā	734,35 €
				PVN 21%	154,21 €
				Kopā ar PVN	888,56 €
				Piedāvājuma summa kopā	7 420,73 €
				PVN 21%	1 558,35 €
				Kopā ar PVN	8 979,08 €

Materiālu kalkulācija ir paredzēta paneļu izvietojumam 2 rindās pa 12 paneļiem uz laukumu 13,2mx4,3m
 Materiālu piegādes laiks ir līdz 15 darba dienām. Montāžas laiks ir līdz 20 darba dienām pēc piegādes, jā būs piemēroti laika apstākļi.
 Montāžas materiālu daudzumam ir informatīvais raksturs. Materiālu daudzums tiks skaitīts pēc faktiskas izmantošanas.
 Garantija paneļiem 12 gadi un 25 gadi elementiem, Invertoriem - 11 gadi, montāžas darbiem - 2 gadi.